
 

 

Uroczystość 

Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 
Uroczystość ta ma nam uświadomić, że Chrystus jest Królem całego 

stworzenia - wszechświata. Jego panowanie nie wynika z jakichś do-

konań, z wybrania czy z wywalczenia tej godności. On jest Królem, bo 

jest Bogiem-Człowiekiem, Stworzycielem i Odkupicielem. Z tego 

właśnie tytułu ma absolutną władzę. Bóg nie tylko stworzył świat, ale 

ciągle go stwarza i nim włada. Królestwo Jezusa jest czymś zupełnie 

innym od wszystkich królestw ziemskich. Dotyczy ono wszystkich na-

rodów, wszystkich miejsc i wszystkich czasów. Ono już istnieje w Ko-

ściele, choć jeszcze nie zostało do końca wypełnione. Dlatego właśnie 

w codziennej modlitwie, którą zostawił nam sam Chrystus, wołamy z 

nadzieją: 

Przyjdź królestwo Twoje! 
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 Nieszpory ludowe i koronka do Mi-

łosierdzia Bożego dziś o godz. 1500.   

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630 dostępna dla dzieci i młodzieży na 

kanale               naszej parafii.    

 Okazja do spowiedzi w naszej para-

fii jest każdego dnia pół godziny przed 

mszami oraz podczas koronki o godz. 

1500.  

 Eucharystię w intencji muzyków ko-

ścielnych ku czci św. Cecylii bę-

dziemy sprawować w niedzielę o 

godz. 1030. Z powodu pandemii nie bę-

dzie tradycyjnego spotkania w salce.   

 W następną niedzielę będziemy ob-

chodzić Uroczystość Chrystusa Króla 

Wszechświata. Będzie to już ostatni 

tydzień okresu zwykłego, po którym 

rozpoczniemy adwent.  

 Szafarzy rozdzielania Komunii 

Świętej zapraszamy w tym dniu na 

nieszpory. 

 Bóg zapłać za złożoną dziś kolektę 

na remont elewacji wież naszego ko-

ścioła.   

 W następną sobotę i niedzielę nasze 

Marianki będą rozprowadzały wianki 

adwentowe (z pomocą dla ich pracy 

zachęcamy, jak w poprzednim roku, o 

przynoszenie do zakrystii wosku z 

resztek świec).  

 Bóg zapłać za wszelką życzliwość i 

składane ofiary. 

 Nieszpory  

niedzielne  

i koronka do  

Miłosierdzia  

Bożego  

z udziałem  

szafarzy  

o godz. 1500.   

 Różaniec, Eucharystia w intencji 

małżeństw i rodzin naszej parafii w 

środę o godz. 1800. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 

1630 dostępna dla dzieci i młodzieży 

online na kanale              naszej parafii. 

www.youtube.com/user/ParochieGlogoviensis 
 

 Ks. wikariusz Tadeusz Komorek w  

niedzielę obchodzi urodziny. Na Eu-

charystii o godz. 1130 będziemy mo-

dlić się w jego intencji. 

 Od następnej niedzieli rozpoczy-

namy Adwent. Tradycyjnie roraty o 

godz. 630 (z myślą przede wszystkim o 

dorosłych) i o godz. 1700. W soboty ro-

raty będą o godz. 800. Roraty będą 

transmitowane na Youtube.   

 W przedsionku kaplicy Oppers-

dorffów rozprowadzamy opłatki wigi-

lijne oraz kartki bożonarodzeniowe.  

 Puszka przed kościołami przezna-

czana jest dziś na Wydział Teolo-

giczny Uniwersytetu Opolskiego.  

 Niech dobry Bóg za pobożność i hoj-

ność wszystkim błogosławi. 

 

 NIEDZIELA CHRYSTUSA KRÓLA    
 WSZECHŚWIATA – 22.11.2020 
 
 

 XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 7:00, 8:30 
 15.11.2020   9:30, 10:30, 11:30 i 16:00 
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 Rocznica poświęcenia k-ła katedralnego w Opolu 

630 Za † Marię Krause 

1830 1. Za †† Stanisława Dyka w dniu urodzin 

oraz żonę Erykę 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Nowak 

 Wspomnienie św. Elżbiety Węgierskiej, zakonnicy 

630 Za † Marię i Józefa, Brunona, Gintra, 

Waltra oraz Fryderyka  

1830 1. Za †† Maxa i Małgorzatę Otremba, ro-

dziców, rodzeństwo z obu stron, Ade-

lajdę Kern i męża Jerzego, Elżbietę Ta-

tusz, męża Jerzego, pokrewieństwo i du-

sze w czyśćcu cierpiące 

2. Za † Annę Rega w 1. rocz. śmierci 

 Wspom. bł. Karoliny Kózkówny, dz. i męczen. 

630 Za †† z rodziny Müller i Wenzlik 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Łukasza 

Morawiec w dniu urodzin 

2. Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę, 

dziadków, pokrewieństwo i dusze w c.c. 

630 Za †† z rodzin Gnilka i Stroka  
1630 Msza szkolna online  

  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Lucjana 

z okazji 10. urodzin 

1830 1. Za †† z rodzin Gaca i Reguła 

 2. Za † Marię Proszka (od Grupy Modlitewnej) 

Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego 

630 Za † Bernarda Hulin, żonę Zofię, Ger-

trudę Hulin, rodzeństwo oraz †† z ro-

dziny Hulin i Eggert 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 

Waldemara z okazji 45. rocz. ślubu 

  2. Za †† Gerharda i Hildegardę Trenk i 

†† z rodziny 

 3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Dawida 

z okazji 20. urodzin  

Wspomnienie ofiarowania NMP 

630 Za † Annę Galas w 1. rocznicę śmierci 

1400 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Cecylii z 

okazji 80. urodzin 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Klaudiu-

sza i Gabrieli z okazji 30. rocz. ślubu 

2. Za †† ojca Franciszka Dembczak, 

Franciszkę Lerch, bratową Różę oraz †† 

z rodziny Dembczak i Harnoth 

3. Za †† rodziców Helenę i Józefa Ma-

zur, zięcia Helmuta Fogel, Franciszkę i 

Teodora Uliczka oraz dwie córki 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Patryka i Barbarę Wróbel, Adelę i 

Franciszka Zmarzły oraz †† z rodziny 

Zmarzły i Wróbel 

830 1. Für †† Franziska Rosenberger zum 

Todesjahr, Ehemann Pius und †† Kinder 

2. Für †† Alois und Maria Wollny 

930  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wiktorii 

i Markusa z okazji urodzin, dla Klaudii i 

Waldemara w rocz. ślubu oraz Wiktorii 

i Roberta w rocz. ślubu 

1030  Ku czci św. Cecylii w intencji muzyków 

kościelnych 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Klaudiu-

sza w rocz. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w 60. rocz-

nicy urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne z udziałem nadzwy-

czajnych szafarzy rozdzielnia Komunii św.  

1600  Za † Władysława Kochajkiewicza w 1. 

rocznicę śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 16.11.2020 

ŚRODA – 18.11.2020 

PIĄTEK – 20.11.2020 

SOBOTA – 21.11.2020 

CZWARTEK – 19.11.2020 

UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA, 
KRÓLA WSZECHŚWIATA – 22.11.2020 
 
 

WTOREK – 17.11.2020 
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630 Za † męża Karola Kopacz oraz †† z ro-

dziny Kopacz i Małek, dusze w c. c. 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Za †† z rodzin Krupa, Wloka i Hulin  

2. W 30. dzień po śmierci za †† Wer-

nera Hallek, Joannę Opaczek, Marię 

Proksza, Henryka Lewandowskiego i 

Gintra Stokłosa 

Wspomnienie św. męczenników Andrzeja Dung-
Lac, prezbitera i Towarzyszy 

630 Za † Mariannę Duda w 7. rocz. śmierci 

1830 1. Za †† rodziców Teodora i Annę 

Chrząszcz oraz dziadków z obu stron 

2. Z podziękowaniem. za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla rodziny Kontny 

630 Za †† Joachima i Hildegardę oraz ro-

dziców i rodzeństwo 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii  

2. Za † męża Zdzisława Stycznia w 

dniu urodzin oraz †† z rodziny Nie-

dźwieckich 

630 Za † Annę Lindner 
1630  Msza szkolna online 

  Za † Klausa Gawolek w rocz. śmierci 

oraz †† rodziców 

1830  1. Za †† Alfreda i Marię Cienskowski 

w rocz. śmierci oraz †† z rodzin Cien-

skowski i Joszko 

2. Za † Huberta Kotzulla w rocznicę 

śmierci 

630 Za †† z rodzin Sacher, Jurczyk, Besler, 

Rosa i Pisarczyk 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Stefanii Morawiec-Rudzińskiej 

w dniu urodzin 

2. Za † Józefa Rubczyńskiego w rocz. 

śmierci oraz matkę Marię i ich rodzi-

ców 

3. Za †† Józefa Pastuszka, rodziców i 

rodzeństwo 

630 Za † Teodora Thiel w 13. rocz. śmierci 

1100 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Bern-

harda z okazji 80. urodzin 

1630 1. Za † Cecylię Król, rodziców, siostrę, 

szwagra 

2. Za †† Zygmunta Koj, rodziców oraz 

pokrewieństwo 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† Marię Kopka w rocz. śmierci, 

męża Józefa i rodziców z obu stron 

830 1. Für †† Leo Konczalla, Eltern und †† 

Familie Konczalla, Barysz, Markiefka 

2. Für †† Maria und Beno Wilimski, El-

tern und Geschwister 

930 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

dla Edmunda z okazji urodzin i za † 

Monikę Janik w rocz. śmierci 

1030 Za †† z rodzin Bartoń i Piecha oraz du-

sze w czyśćcu cierpiące 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla ks. Tadeusza z okazji urodzin 

(od Grupy Modlitewnej) 

2. Za † Andrzeja Wawer w 2. rocz. śm. 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Franza Patrzek, żonę Gertrudę, 

synów Aloisa i Konrada, synową 

Gretę, wnuka Norberta, rodziców i ro-

dzeństwo z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 23.11.2020 

ŚRODA – 25.11.2020 

WTOREK – 24.11.2020 

PIĄTEK – 27.11.2020 

SOBOTA – 28.11.2020 

CZWARTEK – 26.11.2020 

I NIEDZIELA ADWENTU –  29.11.2020 
 
 



 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XXXIII NIEDZIELA ZWYKŁA 

15 listopada 2020 r. 

 

1. Obostrzenia na czas epidemii dotyczą również kościołów, gdzie może przebywać 1 osoba na 15 m2. 

W naszym kościele ten limit wynosi 38 osób. Prosimy o dostosowanie się do tych wymogów, a także 

o przestrzeganie zasad bezpieczeństwa i wzajemnej odpowiedzialności za siebie. 

2. Bp. Ordynariusz udziela dyspensy od udziału w niedzielnej i świątecznej Eucharystii dla 

wszystkich, którzy nie z własnej winy nie mogą uczestniczyć w Eucharystii (np. ze względu na 

ustanowione ograniczenia nie dostaną się do kościoła) 

3. W tym roku odpust zupełny za zmarłych można uzyskać przez cały listopad. Skorzystajmy z tego 

czasu łaski, aby przez zyskanie i ofiarowanie odpustu pomagać duszom czyśćcowym. 

4. Na nabożeństwa wypominkowe zapraszamy do naszego Sanktuarium w dni powszednie listopada, 

o godz. 17.00.  

5. Na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie zapraszamy w piątek, 20 listopada o godz. 17.30 

6. Jako franciszkanie, z serca dziękujemy za okazywaną nam pomoc. W tym trudnym dla nas 

wszystkich czasie, nadal prosimy o modlitwę, a także o wsparcie materialne na utrzymanie naszego 

kościoła i klasztoru. Ofiarę można złożyć do skarbony, bądź też w formie przelewu na konto 

klasztorne. Nr konta znajdziemy na naszej stronie internetowej, w gablocie, a także na skarbonie. 

Wszystkim, którzy wyświadczają nam jakiekolwiek dobro jesteśmy ogromnie wdzięczni i obiecujemy 

naszą modlitewną pamięć. 

 

Nr konta bankowego: 93 8904 0001 1000 0000 4154 0001  

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

16 XI 

9.00 Za †† rodziców Marię i Józefa Nalepa oraz †† z rodziny 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę MBL 

dla męża Macieja w 60 rocznicę urodzin 

2) Za † Renatę Zając 13/30 

Wtorek  

17XI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę MBL 

oraz zdrowie dla Marii w 80 rocz. urodzin i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny 

17.30 1) W int. Apostolstwa Dobrej Śmierci 

2) Za † Renatę Zając 14/30 

Środa 

18 XI 

9.00 Za †† Julię i Teofila Sarnes i †† z pokrewieństwa 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Renatę Zając 15/30 

Czwartek  

19 XI 

9.00 Za † Hermana Simonides w 6 miesiąc po śmierci  

17.30 1) Za † męża Klaudiusza Hupas w rocznicę śmierci i za †† rodziców z obu stron 

2) Za † Renatę Zając 16/30 

Piątek  

20 XI 

9.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę MBL 

oraz zdrowie dla Arnolda w dniu 65 rocznicy urodzin 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę MBL 

do końca życia dla Jadwigi z okazji 97 rocz. urodzin 

2) Za † Renatę Zając 17/30 

Sobota 

21 XI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) O Boże błogosławieństwo, Dary Ducha Świętego i opiekę MBL w prowadzeniu 

firmy dla Tomasza 

17.30 1) Za † Józefa Janecko w 2 rocznicę śmierci 

2) Za † Renatę Zając 18/30 

 

Niedziela 

 22 XI 

8.00 Za †† Helgę i Jana Polak i za †† z rodzin Polak i Lazar 

9.30 O zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinach Kudlek i Kosz 

12.00 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i opiekę 

MBL dla Marii i Ryszarda w 45 rocz. ślubu 

17.00 Za † Renatę Zając 19/30 
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INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

23 XI 

9.00 Za † męża Bernarda Szynowskiego, †† rodziców, siostrę i teściów 

17.30 1) Za † męża Józefa Strzała w dniu urodzin 

2) Za † Renatę Zając 20/30 

Wtorek  

24XI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za †† Urszulę, Zygmunta i Michała Zdanowicz i †† z rodzin Olszewskich i 

Zdanowicz 

2) Za † Renatę Zając 21/30 

Środa 

25 XI 

9.00 1) O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Bożeny 

2) Za † Franciszka i Bronisławę Dziedzic, syna Edwarda i dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 Za † Renatę Zając 22/30 

Czwartek  

26 XI 

9.00 Za † Marię Jurkowską o spokój duszy  

17.30 1) Za †† Krystynę, Alfreda i Ewalda Hajduk, Antona Lazar i †† z rodziny Hajduk i 

Lazar   

2) Za † Renatę Zając 23/30 

Piątek  

27 XI 

9.00 O błogosławieństwo Boże, zdrowie i opiekę MBL dla Emilki i całej rodziny 

17.30 1) Za † tatę Franciszka w rocz. śmierci i za †† z pokrewieństwa 

2) Za † Renatę Zając 24/30 

Sobota 

28 XI 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † tatę Mirosława w 8 rocz. śmierci i † Franciszka Kern w 14 rocz. śmierci 

17.30 1) Za †† Lecha Florek, Ninę, Kazimierza i Halinkę Malinowskich i Zbigniewa 

Mielniczuk 

2) Za † Renatę Zając 25/30 

 

Niedziela 

 29 XI 

8.00 Za † Franciszka i Bronisławę Dziedzic, syna Edwarda oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

9.30 Za † brata Jana Kisielewicz 

12.00 Za † Renatę Zając 26/30 

17.00 Za † Edwarda Bieniek, jego rodziców Martę i Franciszka oraz Martę i Wincentego 

Smuda i †† z pokrewieństwa 
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Z KRONIKI PARAFIALNEJ           

 czerwiec - listopad 2020 

 

 

 

 

Mateusz Dura i Natalia Budzar 

Andrzej Kauf i Gabriela Niewiadomska 

Tomasz Kaiser i Angelika Marcioch 

Arnold Kania i Angelika Ociepka 

Piotr Burek i Patrycja Panusz 

Łukasz Wesoły i Roksana Tomala  

Łukasz Himel i Sylwia Poremba 
 

Aleksandra Pałka  

Stanisław Kaiser 

Helena Grek 

Nikodem Kowalski 

Franciszek Trochowski 

Samanta Urbanek 

Maja Mach 

Paulina Florian 

Julian Ordyk 

Luiza Barysz 

Liam Zienkiewicz 

Antonina Winkler 

Franciszek Kolender 

Otylia Poremba 

Leon Sałek 

Julia Kisińska 

Justyna Trojan 

Marcel Kraus 

Stefania Król 

Aureliusz Nowosielski  

Marcel Konopka 

Nataniel Chłond 
 

Konrad Hoidem l. 72 

Hermann Simonides l. 80 

Zbigniew Mielniczuk l. 77 

Monika Janecko l. 67 

Andrzej Stępień l. 53 

Adela Zmarzły l. 86 

Rudolf Sacher l. 82 

Eryk Gnilka l. 82 

Andrzej Cholewa l. 54 

Manfred Król l. 80 

August Kubocz l. 90 

Ewald Marx l. 85 

Zbigniew Granat l. 63 

Małgorzata Żewicka l. 83 

Marian Karolkiewicz l. 69 

Gerard Janocha l. 79 

Andrzej Czyszczoń l. 63 

Kazimierz Prus l. 84 

Henryk Regimowicz l. 72 

Katarzyna Kobiałka l. 90 

Krzysztofa Deberna l. 77 

Piotr Szafarczyk l. 44 

Ginter Sacher l. 77 

Mieczysław Zienkiewicz l. 72 

Gertruda Kabsa l. 82 

Maria Golczyk l. 90 

Józef Rosa l. 84 

Werner Hallek l. 62 

Joanna Opaczek l. 82 

Henryk Lewandowski l. 69 

Maria Proksza l. 82 

Ginter Stokłosa l. 79 

Małgorzata Kunert l. 80 

Jan Pol l. 70 


